Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupsina Opstine Orahovac / Municipal Assambly Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

KOMITETI PER PERSONA ME AFTESI TE KUFIZUARA
PROCESVERBAL
Mbledhja ¢ katért e Komitetit pér Persona me Aftési té Kufizuara, e mbajtur mé daté 26.06.2025 (e enjte),
me fillim né ora 10:00.
Mbledhjen e kryesoi kryesuesja e komitetit, Samra Kérqagu. T¢ gjithé anétarét e komitetit ishin t& pranishém
né mbledhje.
Pér kété mbledhje éshté propozuar ky:
REND DITE
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Vizité né organizatén OPFAK-RAHOVEC;
3. Té ndryshme.

Kryesuesja: Miréméngjesi, pérshéndetje pér t& gjithé! Jemi mbledhur sot né takimin e katért t& Komitetit pér
Persona me Aftési t&€ Kufizuara pér vitin 2025. Vazhdojmé& me leximin e rendit t& dités. Atéheré, rendin e dités si
té till¢ e vendosim né votim! Kush éshté “pro”?... Unanimisht aprovohet rendi i dités.

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar:

Kryesuesja: Atéheré, nése dikush ka ndonjé vérejtje rreth procesverbalit nga mbledhja e kaluar? Nése jo, e
vendosim né votim. Kush &shté pro? Unanimisht aprovohet edhe procesverbali i mbledhjes sé kaluar.

Selman Shtavica: Uné personalisht nuk e kam ditur qé né mbledhjen e kaluar do té jeté i pranishém Lulézim
Krasniqi.

Skender Hamza: Selman, mbledhjet jané t€ hapura pér publikun. Mund t€ jeng t& pranishém edhe qytetarét, vegse
nuk kané té drejté vote. Kryesuesja e komitetit e bén rendin e dités dhe n& bashképunim me zévendéskryesuesin e
fton mbledhjen, pastaj ju debatoni dhe merreni vesh.

Kryesuesja: Selman, herén tjetér do t’ju njoftojmé né detaje, por mos harro qé rendi i dités t& vjen né email njé
javé mé herét.

Atdhe Rama: N¢ mbledhjen e kaluar si piké e dyté e rendit t& dités ka gené&: Shqyrtimi i kérkesés s&¢ OPFAK-
Rahovec. Doktor Lulézimi ka pasur qejf t€ jeté i pranishém dhe té sheh nga afér se si po rrjedh mbledhja dhe biseda
rreth kérkesé sé tij, pér t'u béré me njé vend administrativ pér shogatén OPFAK-Rahovec.

2. Vizité né organizatén OPFAK-RAHOVEC:

Kryesuesja: Atéheré, si piké t€ dyté e kemi vizitén né organizatén OPFAK-Rahovec, né ambientet ¢ SHI, —
Kosova, ku pér momentin &shté e vendosur.

3. Té ndryshme:

Kryesuesja: Nése nuk ka dikush digka pér te pika e fundit, atéheré po shkojmé pér realizimin e vizités. Ju
falénderoj pér vémendjen dhe shihemi né mbledhjen e radhés,
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